关于中国标准创新贡献奖提名项目主要完成单位
及主要完成人的公示
按照国市监标创函【2022】67号文《国家市场监管总局关于开展2022年中国标准创新贡献奖提名工作的通知》要求，现将我单位人员参与的提名项目进行公示。
项目名称：JB/T 13202.1-2017《柴油机 颗粒捕集系统 第1部分通用技术条件》等5项系列标准
拟提名奖项：中国标准创新贡献奖
主要完成单位：1、广西玉柴机器股份有限公司，2、上海内燃机研究所有限责任公司，3、上海汽车集团股份有限公司商用车技术中心，4、凯龙高科技股份有限公司，5、浙江银轮机械股份有限公司，6、平原滤清器有限公司，7、安徽中鼎美达环保科技有限公司，8、无锡威孚力达催化净化器有限责任公司，9、湖北丹瑞新材料科技有限公司，10、招商局检测车辆技术研究院有限公司。
主要完成人： 1、班智博，2、李明星，3、计维斌，4、唐韬，5、郭华，6、张献安，7、朱磊，8、赵闯，9、罗浩锋，10、高冬雪，11、叶宇，12、陈桂香，13、王辉，14、陶泽民，15、陈云清。

                               湖北丹瑞新材料科技有限公司
                                    2022年5月27日